[image: image1.png]2P
vZi

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Окуловского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 27.12.2019 г. № 246
р.п. Кулотино
Об утверждении плана – графика закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов Кулотинского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Кулотинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план – график закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов Кулотинского городского поселения (Приложение №1).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава

городского поселения

Л.Н.Федоров

_1576061625